

znak: DAZG.261.2.1.2019

Warszawa, 31.01.2019 r.

dot.: podpisania umowy na dostawę paliw płynnych oraz materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do samochodów służbowych Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ

Wydział Administracyjno – Gospodarczy Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, w związku z otrzymanymi w dniu 30.01.2019 r. pytaniami dotyczącymi Wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty na „Dostawę paliw płynnych oraz materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów do samochodów służbowych Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ”, wyjaśnia co następuje:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 9 poprzez zaakceptowanie zaproponowanej treści „Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmian wzoru umowy w powyższym zakresie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 6 ust. 1 poprzez zmniejszenie kary umownej z 10 000 zł do 5 000 zł.?

Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmian wzoru umowy w powyższym zakresie.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 25.04.2018 r. ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapis dotyczący stosowania regulaminu Dostawcy, określającego warunki wydania i używania kart znajduje się, w § 1 ust. 3 wzoru umowy.

NACZELNIK
Wydział Administracyjno-Gospodarczy
Renata Zatewska